様式第１号（第６条関係）

市内事業者活性化推進補助金交付申請書兼誓約書

令和　　年　　月　　日

阪南市長　様

申請者
住所（所在地）：
事業者名：
代表者名：
電話番号：
メールアドレス：

阪南市市内事業者活性化推進補助金交付要綱第６条に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。
なお、阪南市市内事業者活性化推進補助金交付要綱第３条に規定の補助対象者に適合していることを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記
該当番号：（　　　　　　　　　　）
※補助対象事業に該当する番号を選択し、事業内容を具体的に記載してください。
事業名  ：
事業内容：

申請額  ：　　　金　　　　　　　　　　　　　円

※補助対象者（要綱第3条抜粋）
（1）　市内に事業所を有する法人、団体又は個人事業主のうち、本市のふるさと納税返礼品事業者であること。
（2）　市税の滞納（納税猶予等の措置によるものを除く。）のないこと。
[bookmark: _GoBack]（3）　阪南市暴力団排除条例（平成24年条例第16号）に規定する暴力団、暴力団員又は暴力団員と密接な関係を有していないこと。